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Bytom, 20 listopada 2025 roku 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pod nazwą: „Wyłonienie Wykonawcy na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich dla Inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury 

Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu” finansowanego z FE SL 2021-2027 RSO4.6” – postępowanie 

powtórzone. 

 

PYTANIE I ODPOWIEDŹ DO SWZ 

 

Zamawiający Muzeum Górnośląski w Bytomiu informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 19: 

Zamawiający odpowiedzią na pytanie nr 10 z dnia 20.11.2025r. uniemożliwił oferentom dokonywania 

zmian nakładów RMS. 

Odpowiedź 10: Zamawiający wyraża zgodę na możliwość edytowania nakładów robocizny, materiału i 

sprzętu w poszczególnych pozycjach przedmiaru jedynie za pomocą współczynnika procentowego z 

jednoznacznym oznaczeniem pozycji w ramach których wprowadzono zmiany w tym zakresie . Opis 

pozycji z przedmiaru wraz z katalogiem KNR oraz ilość i jednostka pozostają bez zmian. 

Obecny zapis uniemożliwia oferentom jakiekolwiek zmiany w RMS w zakresie usuwania, dodawania, 

zmiany nazw a co za tym idzie koniczność wykonania na nowo kosztorysu ofertowego w porównaniu z 

poprzednim przetargiem. 

Skoro jest to przetarg powtórzony to prosimy o taką samą możliwość edytowania RMS jak z pierwszego 

przetargu, tj: 

Pytanie 155: 

W przypadku utrzymania, iż do oferty należy dołączyć kosztorys szczegółowy zawierający ceny 

jednostkowe wszystkich prac ujętych w przedmiarach robót. Czy zamawiający wyrazi zgodę na 

możliwość edytowania nakładów robocizny, materiału i sprzętu w poszczególnych pozycjach 

przedmiaru. Natomiast opis pozycji z przedmiaru wraz z katalogiem KNR oraz ilość i jednostka zostaną 

bez zmian? 

Odpowiedź 155: 

Zamawiający wyraża zgodę na możliwość edytowania nakładów robocizny, materiału i sprzętu w 

poszczególnych pozycjach przedmiaru. Opis pozycji z przedmiaru wraz z katalogiem KNR oraz ilość i 

jednostka pozostają bez zmian. 

Odpowiedź 19: 

Z uwagi na konieczność zapewnienia porównywalności ofert, Zamawiający nie wyraża zgody na 

dokonywanie zmian w wskazanych we wniosku Wykonawcy. 
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Powyższe pytanie i odpowiedź do SWZ stanowią integralną część SWZ i nie powodują zmiany 
ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający przypomina iż przesunął termin składania i otwarcia ofert 
na dzień 25.11.2025r., przy czym godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 

 


